
Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o tehničkoj kulturi („Narodne novine“, broj 76/93, 

11/94 i 38/09), članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 3/18 i 3/21) i članka 64. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik 

Grada Korčule“, broj 7/09, 8/11, 3/13, 4/13-pročišćeni tekst i 1/16), Gradsko vijeće Grada Korčule je 

na 13. sjednici, održanoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo 

 

P R O G R A M  

javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Korčule za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Proračunom Grada Korčule za 2023. godinu, Program 2106 – Javne potrebe u kulturi i 

tehničkoj kulturi, aktivnost A210603 – Programi udruga tehničke kulture, rasporedit će se za programe 

ciljeva i potreba Grada Korčule ukupan iznos u visini od 12.997,01 kuna/1.725,00 eura1, i to: 

1. djelatnost fototehnike 

2. kino-video djelatnost 

3. informatička djelatnost 

4. radio amaterizam 

5. ronilačka djelatnost i zaštita podmorja 

6. jedriličarstvo, brodomodelarstvo, brodomaketarstvo 

7. astronomija 

8. inovatorska djelatnost 

9. speleolozi, planinari i zaštita okoliša 

10. učeničke zadruge i klubovi mladih tehničara 

11. pričuva. 

 

Članak 2. 

 Doznaka sredstava iz članka 1. ovog Programa obavit će se nakon okončanja postupka javnog 

poziva za financiranje programa javnih potreba u tehničkoj kulturi i sklapanja ugovora o korištenju 

sredstava s korisnicima. 

 O utrošku sredstava korisnici su dužni izvještavati Grad Korčulu u zadanim rokovima 

sukladno posebnom pravilniku o kriteriju i rokovima za utvrđivanje programa i osiguravanje 

financijskih sredstava javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Korčule te sklopljenim ugovorima. 

 

   

Članak 3. 

 Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Grada Korčule“, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2023. godine. 

 

KLASA: 620-04/22-01/06 

URBROJ: 2117-9-01-22-1 

Korčula, 22. prosinca 2022.  

                                                                                                                            PREDSJEDNICA      

                                                                                                                       GRADSKOG VIJEĆA 

                Marija Šegedin, v.r.

           

 

 

 
1 Fiksni tečaj konverzije 7,53450 


